2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2018

г. Зеленогорск

№ 60/326
О назначении председателей окружных избирательных комиссии по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва по одномандатному избирательному округу № 1, № 12, № 17
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края от 22.06.2018 года № 60/325 «О формировании окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва»,  рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий            г. Зеленогорска Красноярского края, территориальная избирательная комиссия                    г. Зеленогорска Красноярского края
РЕШИЛА:

1. Назначить из членов окружных избирательных комиссии по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва по одномандатному избирательному округу № 1, № 12, № 17 с правом решающего голоса председателями:

1.1. окружной избирательной комиссии № 1 – Посканную Ольгу Германовну;

1.2. окружной избирательной комиссии № 12 – Стайнову Валентину Степановну;

1.3. окружной избирательной комиссии № 17 – Мартынову Галину Васильевну;

2. Председателям окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва по одномандатному избирательному округу № 1, № 12, № 17, назначенных настоящим решением, созвать первое заседание окружных избирательных комиссии по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО            г. Зеленогорска нового созыва по одномандатному избирательному округу № 1, № 12, № 17 в срок до 2 июля 2018 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации ЗАТО               г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	И.С. Карчушкин

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Д.Б. Курьянович